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Mata Kuliah : ETIKA PROFESI PELAKSANAAN AKTIVITAS KULIAH 
Kode M.K./SKS: FST477 / 2 SKS 

Dosen : IVA MINDHAYANI TEKNIK INDUSTRI/S-1 

Kelas/Jadwal : TI71 / RABU, 10.20 2024/2025 - Gasal 
Tatap Muka : 16 Pertemuan 

Jml Peserta : 10 Mahasiswa 

KE- WAKTU MATERI KULIAH PESERTA 

1 18/09/2024 

10.20 s/d 12.00 

Bersepahaman kontrak perkulaihan, pendahuluan 10 mhs 

2 25/09/2024 

10.20 s/d 12.00 

Pengertian dan lingkup etika profesi secara umum 8 mhs 

3 02/10/2024 

10.20 s/d 12.00 

Etika kelimuan 10 mhs 

4 09/10/2024 

10.20 s/d 12.00 

Profesional dan profesionalisme 10 mhs 

5 16/10/2024 

10.20 s/d 12.00 

Organisasi profesi dan kode etik profesi 10 mhs 

6 23/10/2024 

10.20 s/d 12.00 

Kode etik provesi dan hukum positif 10 mhs 

7 30/10/2024 

10.20 s/d 12.00 

Penggunaan standar manajemen dan penerapan pada 

Industri; manajemen mutu (ISO 9000) 

10 mhs 

8 06/11/2024 

10.20 s/d 12.00 

Ujian Tengah Semester (UTS) 10 mhs 

9 13/11/2024 

10.20 s/d 12.00 

Standar manajemen bagi industri lanjutan; 

ISO 14000, ISO 45000 

10 mhs 

10 20/11/2024 

10.20 s/d 12.00 

Peundang-undangan dan peraturan terkait 

etika profesi 

10 mhs 

11 27/11/2024 

10.20 s/d 12.00 

Penerapan aspek etika profesi; tugas individu 10 mhs 

12 04/12/2024 

10.20 s/d 12.00 

Studi kasus pelanggaran etika profesi 10 mhs 

13 11/12/2024 

10.20 s/d 12.00 

Hak dan kewajiban insinyur 10 mhs 

14 18/12/2024 

10.20 s/d 12.00 

Studi kasus penerapan aspek profesionalisme, K3 

dan lingkungan dalam berbagai kegiatan keteknikan. 

10 mhs 

15 27/12/2024 

13.00 s/d 14.40 

Review studi kasus, permasalahan, akar, 

alternatif solusi aspek etika, profesionalisme, K3 

10 mhs 

16 15/01/2025 

12.30 s/d 14.00 

Ujian Ahkir Semester (UAS) 10 mhs 
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Jumlah Tatap Muka Terlaksana : 16 Pertemuan 
YOGYAKARTA, 06/02/2025 

Persentase Tatap Muka Terlaksana : 100.00 % 
Dosen Pengajar, 
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Mata Kuliah : ETIKA PROFESI LAPORAN TINGKAT KEHADIRAN 
Kode M.K./SKS: FST477 / 2 SKS 

Dosen : IVA MINDHAYANI TEKNIK INDUSTRI/S-1 

Kelas/Jadwal : TI71 / RABU, 10.20 2024/2025 - Gasal 
Ren/Rel T.M. : 16 Pertemuan / 16 Pertemuan 

% Pelaksanaan: 100.00 % 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. HADIR % 

1 MUJAIS ARAMIN 211422109 16 100.00 

2 IBNU PRATAMA 211422119 16 100.00 

3 VEBRI YULYANUS SERWUNAN 211422132 16 100.00 

4 OKTEGAR JAYA TRIONO 211422150 16 100.00 

5 TEOFANUS SERVAN CUAR 211422152 15 93.75 

6 ZANUAR ERY NURDIANTO 211422154 16 100.00 

7 HERDIANSYAH 211422184 16 100.00 

8 AHMAD PADILAH 211422191 15 93.75 

9 NICO ENDRA PUSPAWARDANA 212422222 16 100.00 

10 ANGGARA SAPTA PRIMA WARDHANA DOMILI 242422413 16 100.00 
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Mata Kuliah Kode 

M.K. Dosen 

Kelas 

: ETIKA PROFESI DAFTAR NILAI MAHASISWA 
: FST477 / 2 SKS 

: IVA MINDHAYANI TEKNIK INDUSTRI/S-1 

: TI71 2024/2025 - Gasal 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. NILAI HURUF 

1 MUJAIS ARAMIN 211422109 B+ 

2 IBNU PRATAMA 211422119 B 

3 VEBRI YULYANUS SERWUNAN 211422132 B/C 

4 OKTEGAR JAYA TRIONO 211422150 B 

5 TEOFANUS SERVAN CUAR 211422152 B- 

6 ZANUAR ERY NURDIANTO 211422154 B 

7 HERDIANSYAH 211422184 A/B 

8 AHMAD PADILAH 211422191 B/C 

9 NICO ENDRA PUSPAWARDANA 212422222 B+ 

10 ANGGARA SAPTA PRIMA WARDHANA DOMILI 242422413 B+ 
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